

kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva, att den telegrafverket tillhöriga fastigheten, stadsägan nr 67 i Hagalunds municipalsamhälle, må försäljas under villkor, som av Kungl. Maj:t fastställas,

dels ock besluta, att sedan köpeskillingen erlagts, ett belopp av 23,000 kronor skall på sätt departementschefen angivit i statsrådsprotokollet av telegrafstyrelsen inlevereras till riksgäldskontoret.

Riksdagen, som biträder den gjorde framställningen, har bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 1 mars 1938.

Med undersätlig vördnad.

Nr 79.

Godkänd av första kammaren den 1 mars 1938.

Godkänd av andra kammaren den 1 mars 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överflyttande av vissa till kronoparken Strömsholm hörande områden från domänstyrelsen till lantförsvarets förvaltning.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 28 januari 1938 avlåten proposition, nr 62, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att från domänstyrelsens till lantförsvarets förvaltning må överföras följande till kronoparken Strömsholm hörande områden, nämligen Utnäs löt jämte ett i statsrådsprotokollet omförmält område om 16 tunnland med å områdena uppförda byggnader, Tartarhagen, Österängen och ett å skifte III, Södra åsen, avd. 1 av kronoparken beläget område om 5,400 kvadratmeter, vilket å en arméförvaltningens fortifikationsstyrelses skrivelse i ärendet den 22 december 1937 vidfogad situationsplan utmärkts med grön begränsningslinje;

att tiden för överflyttningen må bestämmas genom överenskommelse mellan fortifikationsstyrelsen och domänstyrelsen; samt

att statens domäners fond i samband med överflyttningen må nedskrivas med ett mot den överlätna egendomens värde svarande belopp.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot den gjorda framställningen, har bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 1 mars 1938.

Med undersätlig vördnad.